
DIÁRIO OFICIA.,L 
Prefeitura Municipal de Itaitinga 	 ' 

Ano IV Edição N° XXVII de 26 de Junho 

Secretaria Municipal de Administração - Grupo: Licitações 	 r 

Aviso de Extrato de Dispensa de Licitação: 2506.0112018 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE DISPENSA DE 
LICITACAO. A Secretaria de Administração vem publicar o EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, 
referente ao CONTRATO N° 2606.01/2018, resultante da DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2506.01/2018. OBJETO: 
LOCAÇÃO DE 01(UM) IMÓVEL LOCALIZADO NA AV. CEL. VIRGILIO TÁVORA, S/N, CENTRO, 
ITAITINGA, PARA FUNCIONAMENTO DO UM POSTO POLICIAL VINCULADO A SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ITAITINGAICE. DATA ASSINATURA: 26/06/2018. Fundamentação: 
Art. 24, inciso X da Lei 8.666/93. SECRETARIA: ADMINISTRAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATANTE: João 
Batista de Oliveira. Secretário de Administração. ASSINA PELA CONTRATADA: Maria de Lourdes Ferreira - 
Proprietária. Itaitinga-CE, 26 de junho de 2018. João Batista de Oliveira- Secretário de Administração. 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO. 

*** *** *** 

Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Centro Itaitinga-CE 


